






	

		
		
			[image: logo]
		

		
		
			
				
			
		


		
		
			
		

		
		
				O nás
	Členové
	Stanoviska
	Z médií
	Analýzy
	Spolupráce
	Kontakt

		


	















	
		Ooops...

		Stránka nebyla nalezena :-(

		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

		
			
				

	
		
		
			
		

	



			

		

	









	
		
			
				[image: logo]
				České sdružení pro moderní benefity, z. s.

			

		


		
			
				
					
						
							aJáchymova 26/2, 110 00  Praha 1, Česká republika
														einfo@moben.cz
							wwww.moben.cz						

					

					
						
							IČO68380852
														Zapsáno ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 9188.						

						

					

				

			


			
				předseda sdružení

				Ing. Miroslav Sedlák

				
														

			

		

	

 		







	
		
			Copyright © MOBEN 2024			
 | 

			realizace webu: HOLPUCH.cz
		

	









	
		

			
			
				×
			


			
			
				

	
		
		
			
		

	



			


		

	


Tato webová stránka používá cookies
K analýze naší návštěvnosti, poskytování dodatečných funkcí webu a funkcí sociálních médií, personalizaci obsahu a reklam, a to i na webech třetích stran, využíváme soubory cookie a vaše osobní údaje. Abychom to mohli dělat i nadále, potřebujeme Váš souhlas, který můžete kdykoliv odvolat. To, s čím souhlasíte, si můžete také detailně upravit v Podrobném nastavení. Detailní informace o cookies, včetně informací o předávání údajů o vašem chování na webu sociálním a reklamním sítím naleznete v sekci Ochrana osobních údajů.
Souhlasím se všímPodrobné nastaveníOdmítnout


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Podrobné nastavení cookies
				
					Cookies jsou malé textové soubory, které jsou ukládány do vašeho zařízení a které mohou být používány webovými stránkami pro účely měření návštěvnosti, poskytování dodatečných služeb nebo zajištění personalizace obsahu a reklam, a to i na webech třetích stran. V souladu s právními předpisy ukládáme cookies do vašeho zařízení pouze pokud k tomu máme váš souhlas nebo pokud jde o cookies, které jsou nezbytně nutné pro provoz této stránky.



Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo zrušit prostřednictvím tohoto nastavení:

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nutné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Marketingové“.

	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Statistické“.

	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nutné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Neklasifikované“.

	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“.

	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	1 rok	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické							
															
									
									Statistické
								

													

						
							
								
									Statistické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Marketingové soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Neklasifikované							
															
									
									Neklasifikované
								

													

						
							
								
									Neklasifikované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	wordpress_test_cookie	relace	Testuje, jestli prohlížeč přijímá cookies.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  









